



č.j.: 1412/2019/PŘ

V Lanžhotě 16. 10. 2019

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

1. Otázka: „Řeší vedení města rekonstrukci místního rozhlasu nebo jej bude likvidovat?“  
**Odpověď: Ano, vedení města řeší rekonstrukci místního rozhlasu.**
2. Otázka: „Informovalo se město Lanžhot o možnosti dotací na vybudování místního rozhlasu? Pokud se informovalo: Jakou dotaci může město na vybudování rozhlasu získat?“  
**Odpověď: Ano, město se informovalo. Bude využit dotační titul z OPŽP 1.3.1. Zlepšování systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany zaměřené na systémy předpovědní a hlásné služby.**
3. Otázka: „V případě, že nedojde k rekonstrukci nebo vybudování místního rozhlasu. Jakým způsobem plánujete vyrozumívání občanů o závažných situacích ohrožujících bezpečnost a zdraví občanů a o dění v Lanžhotě (rozesílání SMS zpráv je nedostatečné a nezajistí vyrozumění všech občanů)?“  
**Odpověď: Viz bod 1. a 2. Plánuje se rekonstrukce.**
4. Otázka: „Provádělo město Lanžhot za uplynulých 20 let průzkum průchodnosti informací k občanovi? Pokud ano, tak s jakým výsledkem?“  
**Odpověď: Ano, v rámci dotazníkového šetření z roku 2018. Nejvíce preferovaným zdrojem informací je místní kabelová televize.**

Odpověděl:

Mgr. Ladislav Straka  
starosta města Lanžhot

MĚSTO LANŽHOT

Náměstí 177/2  
691 51 Lanžhot

IC: 00283321

